
UCHWAŁA NR 48/2557/23  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Kujawsko-
Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 46/1781/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
23 listopada 2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Kujawsko-
Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku, zmienionej 
uchwałą Nr 39/1804/17 z dnia 4 października 2017 r., w § 1 ust. 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) udzielania odpowiedzi na zawiadomienie o podjęciu uchwały o przystąpieniu 
do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy, które zgodnie z art. 11 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, w brzmieniu obowiązującym do 23 września 2023 r., 
w związku z art. 65 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw  
(Dz. U. poz. 1688) kierowane są do Zarządu Województwa;”; 

2) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) udzielania odpowiedzi na zawiadomienie o podjęciu uchwały o przystąpieniu 
do sporządzenia planu ogólnego gminy oraz miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, które zgodnie z art. 13i ust. 3 pkt 2 oraz art. 17 pkt 2 ustawy z dnia  
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029) kierowane są do Zarządu Województwa.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


